SYMRISE AG

SYMRISE AG

ISIN: DEO000SYM9999

Ubersicht

16.07.2024 08:00:14
Kurs

113,45 EUR
Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

O

-1,26% (-1,45)

DEO000SYM9999
SY1

Berlin

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
15.759 EUR

DAX KURSINDEX

112,55 EUR (150)
112,95 EUR (150)
113,45 EUR
113,45 EUR
113,45 EUR
114,90 EUR

0

0,00

39

WKN: SYM999

130.00

120.00

110.00

100.00

90.00

80.00

5J

2020

2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Turbos

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

15.07.2024 =
12.07.2024 2
09.07.2024 =
24.06.2024 ]
21.06.2024 2=

# Produkte
17
Uberschrift Download
Aktienempfehlungen Global &
Global Equity Ratings &
Aktienempfehlungen Osterreich &
Aktienempfehlungen Osterreich &
Global Equity Ratings &
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=19587485,157078261,232686023
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE000SYM9999
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE000SYM9999&ID_NOTATION=16314701
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE000SYM9999&ID_NOTATION=16314701
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=703b9a55bcb6747282a87f3eebe0a25811c4df791a2b0e2201823b380b12ce40&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=13cc92cadb792882a&time=1721235771&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7dc0fb0d3e8d4a3952a1a503f3be021576158c7c107580d202d922cc6d98fd97&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=31fd938ee28510d2c&time=1721235771&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6f50414ea590ee74e9017d229ab0887ca96773c7b207a29c6fda8213d7c891a4&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=ece76f74a6225247b&time=1721235771&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=19ccef7ab062e9c8917e2ba73324c3cc836dc95476751c62b0d10a0acc0d0bbc&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=35e6490e224d8760d&time=1721235771&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ae4cbc1aebe4f7fd44d1d2211aad90fb8934afeab6d46f8f61fc490d21d0494f&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=5fe10796f8161c7a2&time=1721235771&tool=RSC

SYMRISE AG

Details

16.07.2024 08:00:14

Kurs
113,45 EUR
Differenz O  -1,26%(-145)
Stammdaten
ISIN DEO000SYM9999
Symbol SY1
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /
Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 15.759 EUR

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

DAX KURSINDEX

112,55 EUR (150)
112,95 EUR (150)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +17,22%
Perf (abs.) +16,88
Beta 0,24
Volatilitat 19,21

113,45 EUR
113,45 EUR
113,45 EUR
114,90 EUR
0
0,00
1
0
1J 3J
+19,54% -4,61%
+18,78 -5,55
0,53 0,55
20,77 24,35

130.00

120.00

110.00

100.00

90.00

80.00

5J

2020 2021

2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten
@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

113,94 EUR (32
113,01 EUR (9

106,64 EUR (9

99,91 EUR (6

115,55 EUR (26.06.2024
92,40 EUR (24.01.2024
115,55 EUR (26.06.2024
88,00 EUR (22.08.2023

T = — O —

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Turbos

Alle Borsen fiir SYMRISE AG

# Produkte
17

Borse [3 Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
Xetra 16.07.2024 17:35 112,75 EUR 27,56 1.965
Wiener Borse 16.07.2024 17:32 113,00 EUR 0,00 5
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE000SYM9999
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=16314701
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16257517
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197085602

SYMRISE AG

ERSTE

Group

Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover
Hamburg
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Berlin

16.07.2024
16.07.2024
28.06.2019
16.07.2024
16.07.2024

16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
01.07.2024
16.07.2024

16.07.2024

16.07.2024
16.07.2024

18:26
18:45
17:50
08:00
17:30

08:16
08:16
11:05
20:44
17:44

17:44

16:32
08:00

113,10 EUR
112,70 EUR
95,02 CHF

113,85 EUR
112,65 EUR

113,10 EUR
113,10 EUR
113,10 EUR
121,06 USD
113,30 EUR

113,30 EUR

113,10 EUR
113,45 EUR

0,20
0,02
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,05
0,00

0,00

0,00
0,00

34
116

AN W o A

3/4


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16222694
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16314700
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588390
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16314699
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19859149
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19859149
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17176634
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16314702
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16235035
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16428131
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=468553466
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=468553466
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=468229789
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=468229789
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16314698

SYMRISE AG

Firmenprofil

Firmenlogo

symrise &%

Kontaktdetails
SYMRISE AG

Mduhlenfeldstrasse 1 - 37603 Holzminden
Telefon+49-55-3190-0
Fax: +

E-mail: info@symrise.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Jean-Yves Parisot

Stephanie
ColRmann

Jorn Andreas
Olaf Klinger

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Michael Kdnig
Andrea Pfeifer
Jakob Ley
Andre Kirchhoff
Andrea Puttcher
Bernd Hirsch
Harald Feist
Jan Zijderveld

Jeannette
Chiarlitti

Malte Lickert
Peter Vanacker
Ursula Buck

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@symrise.com
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